

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	01 宇都宮 土木事務所 実施設計書 当初 08-*****06151-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 11 宇都宮土木事務所管内 0-080610(0)		
諸経費体系 ファイル名	5 電気設備 R08 【当初】河川監視カメラ設置工事 田川その2（安全川補）.ES5		
	当 世 代		前 世 代
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 消費税等の率	40 02 道路以外(河川維持) 01 率計上する 12 市街地以外 03 一般交通影響なし 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 03 補正なし 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
工事価格計	4,015,000	本工事価格	3,650,000		
		工事価格計	3,650,000	365,000	4,015,000
労務費調査水準	345,382				

＊電気設備工事費＊内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊電気設備工事＊									X1000	
機器単体費									Y1812	
				1	式		2,300,000			
機器単体費									#0045	
				1	式		2,300,000		A=工種金額加算累計, B=特殊金額加算累計	
簡易型河川監視カメラ ソーラー電源装置・取付金具含む									F0300	0
	2			基		1,150,000		2,300,000		
直接工事費（材料費）									Y1910	
				1	式		87,720			
支柱（鉄管ポール） 継ポール 高さ6.3m									F0100	0
	2			本		42,800		85,600		
ステッカー 道路照明用 縦180mm×横65mm									T2453	0
	2			枚		1,060		2,120		
直接工事費（据付）									Y1910	
				1	式		227,844			
簡易型河川監視カメラ据付 岩曽調節池									S3500	0
	1			基		40,800		40,800	A=8, B=0, C=1.5	
									施工	第0-0002号内訳表

＊電気設備工事費＊内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
簡易型河川監視カメラ据付 川田調節池	1		基		40,800		40,800		S3500 0 A=8, B=0, C=1.5 施工 第0-0003号内訳表	
支柱基礎工	2		基		10,212		20,424		G0100 0 科目 第0001号内訳表	
支柱設置 7 m以下	2		本		62,910		125,820		S3560 0 A=1, B=1 施工 第0-0004号内訳表	
直接工事費（調整）				1 式			40,500		Y1910	
簡易型河川監視カメラ機器調整 岩曾調節池	1		基		20,250		20,250		S3500 0 A=8, B=0.50, C=0 施工 第0-0005号内訳表	
簡易型河川監視カメラ機器調整 川田調節池	1		基		20,250		20,250		S3500 0 A=8, B=0.50, C=0 施工 第0-0006号内訳表	
＊ ＊ 小 計 ＊ ＊							356,064			
うち材料費 算定式……				1 式						
うち労務費 算定式……				1 式						

＊電気設備工事費＊内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事（据付）費＊＊					356,064	
現場環境改善費			1 式		10,000	Z0011
算定式……10895=356064*0.0306 対象額……356,064 率……0.0306					10,895	
共通仮設費（率分） 算定式……32223=356064*0.0905 <<0.0905 = (0.0905 * 1.0) * 1.00 >> 対象額……356,064 率……0.0905			1 式		32,223	
＊＊共通仮設費計＊＊					42,223	
＊＊純工事（据付）費＊＊					398,287	
＊＊現場管理費＊＊ 算定式……168674=398287*0.4235 <<0.4235 = (0.4235 * 1.0) * 1.00>> 対象額……398,287 率……0.4235			1 式		168,674	
うち法定福利費事業主分 算定式……			1 式			
うち建退共制度の掛金 算定式……			1 式			

＊電気設備工事費＊内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊技術者間接費（自動）			1 式		97,680	
＊＊機器管理算定式…… 419060=2300000*0.1822+0*0.0000+0*0.0000+0*0.0000 費＊＊			1 式		419,060	
＊＊機器間接費＊＊					516,740	
＊＊据付工事原価＊＊					1,083,701	
うち安全衛生経費 算定式……			1 式			
＊＊工事（据付）原価＊＊					1,083,701	
＊＊一般管理費等＊＊ 算定式……272334=1083701*0.2513 <<率の補正 0.2513 = 0.2513 * 1.00 >> 対象額……1,083,701 前払補正係数1.0000 率………0.2513 1 式					272,334	
＊＊一般管理費等計＊＊					272,334	
＊＊工事（据付）費＊＊					1,356,035	

＊電気設備工事費＊内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊機器単体費＊＊								2,300,000		
＊＊工事（据付）価格＊＊								3,650,000		
消費税・地方消費税額 算定式……365000=3650000*0.10 対象額……3,650,000 率……0.1000				1 式				365,000		
＊＊請負工事（設備）費＊＊								4,015,000		

科目内訳表

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート 小型構造物 人力打設 全ての費用	0.2	m 3	37,650	7,530	SZB401 0 A=2, B=4, E=2, G=2, K=1, L=4, M=1, Q=1, R=1 施工 第0-0001号内訳表
スパイラルダクト 亜鉛メッキ鋼板 φ 500×t0.6	0.9	m	2,980	2,682	F0200 0
計	1	基		10,212	

代 表 機 労 材 規 格			金 額	備 考
普通作業員				
土木一般世話役				
特殊作業員				
その他(労務)				
生コンクリート (1 8 - 8 - 2 5) (W / C 指定なし)				
積算単価				
小計			37,650	
A	構造物種別	=2	小型構造物	
B	打設工法	=4	人力打設	
E	養生工の種類	=2	一般養生	
G	現場内小運搬の有無	=2	現場内小運搬なし	
K	コンクリートセメント種類	=1	高炉セメント	
L	コンクリート規格	=4	1 8 - 8 - 2 5	
M	生コンクリート小型車割増	=1	普通車運搬	
O	豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ	
P	費用の内訳	=1	全ての費用	
Q	生コン運搬距離L (Km)	=1	0 < L (k m) ≤ 1 0	
R	水セメント比	=1	水セメント比指定なし	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電気通信技術員	1.500	人	27,200	40,800	R5510
小計	1	基		40,800	
A 主たる設備の設備等分類	=8	C C T V設備			
B 技術者歩掛値 (人)	=0	技術者歩掛値 (人)			
C 技術員歩掛値 (人)	=1.5	技術員歩掛値 (人)			
；間接費率 = 80.000%					
；単位数量当り技術者間接費 =					
； (0.000 + 40,800.000) × 80.000/100 = 32,640.000					
；施工数量 = 1.000					
；技術者間接費 = 32,640.000 × 1.000 = 32,640.000					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電気通信技術員	1.500	人	27,200	40,800	R5510
小計	1	基		40,800	
A 主たる設備の設備等分類	=8	C C T V設備			
B 技術者歩掛値 (人)	=0	技術者歩掛値 (人)			
C 技術員歩掛値 (人)	=1.5	技術員歩掛値 (人)			
；間接費率 = 80.000%					
；単位数量当り技術者間接費 =					
； (0.000 + 40,800.000) × 80.000/100 = 32,640.000					
；施工数量 = 1.000					
；技術者間接費 = 32,640.000 × 1.000 = 32,640.000					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電工	0.900	人	29,400	26,460	RA405 0.9*1
普通作業員	1.500	人	24,300	36,450	RA010 1.5*1
小計	1	本		62,910	
A 設置撤去の別 B 細別規格	=1 =1	設置 7 m以下			

簡易型河川監視カメラ機器調整
岩曽調節池

S3500

施 工 内 訳 表

施工 第0-0005号内訳表
0-0013
1 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電気通信技術者	0.500	人	40,500	20,250	R5500
小計	1	基		20,250	
A 主たる設備の設備等分類	=8	C C T V設備			
B 技術者歩掛値 (人)	=0.5	技術者歩掛値 (人)			
C 技術員歩掛値 (人)	=0	技術員歩掛値 (人)			
；間接費率 = 80.000%					
；単位数量当り技術者間接費 =					
； (20,250.000 + 0.000) × 80.000 / 100 = 16,200.000					
；施工数量 = 1.000					
；技術者間接費 = 16,200.000 × 1.000 = 16,200.000					

簡易型河川監視カメラ機器調整
川田調節池

S3500

施 工 内 訳 表

施工 第0-0006号内訳表 0-0014
1 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電気通信技術者	0.500	人	40,500	20,250	R5500
小計	1	基		20,250	
A 主たる設備の設備等分類	=8	C C T V設備			
B 技術者歩掛値 (人)	=0.5	技術者歩掛値 (人)			
C 技術員歩掛値 (人)	=0	技術員歩掛値 (人)			
；間接費率 = 80.000%					
；単位数量当り技術者間接費 =					
； (20,250.000 + 0.000) × 80.000/100 = 16,200.000					
；施工数量 = 1.000					
；技術者間接費 = 16,200.000 × 1.000 = 16,200.000					